
Contacto

Teléfono +34 925558101
Fax +34 925558327
Correo Electrónico lominchar@munitoledo.es

Dirección Postal

Cambroneras, 36
(45212) Lominchar (Toledo) España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 01/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2024 a
las 12:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Lominchar
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XCOQeI3IDnU%3D

Objeto del Contrato: Servicio de colaboración y asistencia técnica y materia en la gestión recaudatoria
municipal de los períodos voluntario y ejecutivo

Servicio de colaboración y asistencia técnica y materia en la gestión recaudatoria municipal de los períodosDescripción 
voluntario y ejecutivo
Valor estimado del contrato 157.631,52 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 157.631,52 EUR.
Importe (sin impuestos) 130.274,23 EUR.

Clasificación CPV
79940000 - Servicios de agencias de recaudación de fondos.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

Cambroneras, 36
(45212) Lominchar España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XCOQeI3IDnU%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MARTINEZ CENTRO DE GESTIÓN SL
NIF B46953170
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CALLE ALBACETE 10 BAJO
(46007) VALENCIA España

Contacto

Teléfono +34 963172254
Correo Electrónico licitacionesmcg@grupo-mcg.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Mejor valorado
Fecha del Acuerdo 13/09/2024
Plazo de Formalización Hasta el 14/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/07/2024 a las 23:59

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Bbh%2BFe2c0f6/27S8EE7j2kLPTp8XK1gC/3FqScjSHSzOXrz7w%2BI2aluFL8LGx9RwanT936GBtYRzfPPY1n6tEpDotoT%2BXXw5TFZ0qPZlbeDDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Lominchar

Dirección Postal

calle Cambroneras
(45212) LOMINCHAR España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 18/07/2024 a las 12:26 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Ayuntamiento de Lominchar

Dirección Postal

calle Cambroneras
(45212) LOMINCHAR España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 18/07/2024 a las 12:26 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Colaboración con la Recaudación Voluntaria
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
Recargo ejecutivo, de apremio reducido y de apremio ordinario

: OtrosSubtipo Criterio 
: 30Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Proyecto técnico

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pZaTxRWv7GLL1rX 3q%2FMAPA%3D%3D

ID 0000014176997 |  2024-000980331 | Tue, 17 Sep 2024 12:19:06:056 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
84431760215693287794176102870246122445 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pZaTxRWv7GLL1rX3q%2FMAPA%3D%3D

